**אנתרופולוגיה והפלסטינים**. המרכז לחקר החברה הערבית בישראל.
12. רוזנטל, מ. ודיין, י. (1999). תוכניות התערבות בגיל הרך: שאלות ודילמות. בתוך: **ילדים בישראל על סף האלף הבא**. ירושלים: אשלים והמועצה הלאומית לשלום הילד.
13. שמילץ, ע. (1995). מגמות דמוגרפיות של יהודים וערבים בישראל. **המזה"ת, ל"ז** (תשנ"ה), 1995, ע' 3 – 22.

1. Al-Haj, M. (1987). Social research on family life styles among Arabs in Israel. **Journal of Comparative Family Studies**, 20(2), 175-195.
2. Al-Haj, M. (1987). **Social change and family processes: Arab communities in Shefar-Am**. Boulder, Colorado: Westview Press.
3.